CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N"J ~ t1. DE 1995

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuiçües regimentais, nos termos da Resoluçi:lo nº 091/94 e conforme consta do
Processo n° 002.472/95-CLDF,

RESOLVE:

1995.
r

Deputad

EXONERAR. a pedido, CE5AR FERREIRA BORGE5, matricula n°
11.909-34, do cargo em comissllo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Comunicaçao Social, a partir de 25 de se bro 1995.

Brasllia, J-t d p.,/~

,